OVERZICHT VAN DE MINUTEN/KLIKWAARDE OVER MUZIEKJAAR 2021
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Zender

100% NL

100% NL

100% NL +

100% NL +

BCM

BCM

BNR Nieuwsradio

BNR Nieuwsradio

BNR Nieuwsradio +

BNR Nieuwsradio +
Classic nl

Classic nl

Classic nl +

Classic nl +

Dance Events

Dance Events

DLG nieuwe Media (DOW)
DLG nieuwe Media (DOW)
Eazis Music Systems
Eazis Music Systems
Groot Nieuws Radio
Groot Nieuws Radio
Groot Nieuws Radio +
Groot Nieuws Radio +
KINK

KINK

KINK +

KINK +

Mediatools

Mediatools
Moodmedia/Alcas
Moodmedia/Alcas

NCW (Radio NL)

NCW (Radio NL)

NET 5 non prime time
NET 5 non prime time
NET 5 non prime time +
NET 5 non prime time +
NET 5 prime time

NET 5 prime time

NET 5 prime time +

NET 5 prime time +
NPO 1 non prime time
NPO 1 non prime time
NPO 1 non prime time +
NPO 1 non prime time +
NPO 1 prime time

NPO 1 prime time

NPO 1 prime time +
NPO 1 prime time +
NPO 2 non prime time
NPO 2 non prime time
NPO 2 non prime time +
NPO 2 non prime time +
NPO 2 prime time

NPO 2 prime time

NPO 2 prime time +
NPO 2 prime time +
NPO 3 non prime time
NPO 3 non prime time
NPO 3 non prime time +
NPO 3 non prime time +
NPO 3 prime time

NPO 3 prime time

NPO 3 prime time +
NPO 3 prime time +
NPO 3FM

NPO 3FM

NPO 3FM +

Minuten / Kliks

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Kliks

Kliks

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
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Kliks

Kliks

Kliks
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Kliks
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Muzikanten/ Producenten

Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
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Producenten
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Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten

Minuten/klikwaarde finale stand
(19-5-2025)
€ 0,6609
€0,6798
€ 0,5052
€0,5197
€ 0,0058
€ 0,0060
€ 0,5440
€ 0,5596
€0,1879
€0,1933
€ 0,2492
€0,2563
€0,0973
€0,1001
€ 2,3150
€ 2,3813
€0,1327
€0,1365
€0,0136
€0,0139
€0,2531
€ 0,2603
€ 0,0858
€ 0,0883
€0,2523
€ 0,2596
€ 0,0848
€0,0872
€ 0,0042
€0,0043
€ 1,3580
€ 1,3969
€0,2014
€0,2072
€0,2602
€0,2677
€0,1135
€0,1168
€ 3,1790
€ 3,2700
€ 1,4207
€1,4614
€ 2,7345
€ 2,8129
€1,5614
€1,6061
€ 16,1555
€ 16,6184
€ 8,5365
€ 8,7810
€ 0,4943
€ 0,5084
€0,2827
€ 0,2908
€ 4,9682
€ 5,1105
€ 2,7687
€ 2,8481
€0,3244
€0,3337
€0,1585
€0,1630
€ 2,8477
€ 2,9293
€ 1,4105
€ 1,4509
€ 0,8953
€ 0,9209
€0,3727
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Zender

NPO 3FM +

NPO Klassiek

NPO Klassiek

NPO Klassiek +

NPO Klassiek +

NPO Radio 1

NPO Radio 1

NPO Radio 1 +

NPO Radio 1 +

NPO Radio 2

NPO Radio 2

NPO Radio 2 +

NPO Radio 2 +

NPO Radio 5

NPO Radio 5

NPO Radio 5 +

NPO Radio 5 +
Q-music

Q-music

Q-music +

Q-music +

Radio 10

Radio 10

Radio 10 +

Radio 10 +

Radio 538

Radio 538

Radio 538 +

Radio 538 +

Radio NL

Radio NL

Radio NL +

Radio NL +

Radio Veronica

Radio Veronica

Radio Veronica +
Radio Veronica +
Regionale zenders
Regionale zenders
Regionale zenders +
Regionale zenders +
RTL 4 non prime time
RTL 4 non prime time
RTL 4 non prime time
RTL 4 non prime time
RTL 4 prime time
RTL 4 prime time
RTL 4 prime time +
RTL 4 prime time +
RTL 5 non prime time
RTL 5 non prime time
RTL 5 non prime time
RTL 5 non prime time
RTL 5 prime time
RTL 5 prime time
RTL 5 prime time +
RTL 5 prime time +
RTL 7 non prime time
RTL 7 non prime time
RTL 7 non prime time
RTL 7 non prime time
RTL 7 prime time
RTL 7 prime time
RTL 7 prime time +
RTL 7 prime time +
RTL 8 non prime time
RTL 8 non prime time
RTL 8 non prime time
RTL 8 non prime time

Minuten / Kliks

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
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Minuten
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Muzikanten/ Producenten

Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
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Producenten
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Producenten
Muzikanten
Producenten
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Muzikanten
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Producenten

Minuten/klikwaarde finale stand
(19-5-2025)
€ 0,3834
€ 0,4653
€0,4786
€0,1564
€ 0,1609
€2,0133
€ 2,0710
€0,8110
€0,8343
€ 2,6431
€ 2,7189
€ 1,2059
€ 1,2404
€ 0,5944
€0,6114
€0,2433
€ 0,2502
€ 4,9093
€ 5,0500
€ 2,8582
€ 2,9401
€2,1041
€ 2,1644
€ 1,9032
€ 1,9578
€ 4,5445
€ 4,6747
€ 2,5774
€ 2,6512
€0,3347
€0,3443
€0,3475
€0,3575
€ 0,8446
€ 0,8688
€0,4774
€0,4910
€ 0,3206
€ 0,3298
€0,1398
€0,1438
€0,5312
€ 0,5464
€ 0,3586
€ 0,3689
€ 6,7954
€ 6,9901
€ 4,3867
€4,5124
€0,0821
€ 0,0845
€ 0,0584
€0,0601
€ 1,7540
€1,8043
€0,8734
€ 0,8984
€ 0,1960
€0,2016
€0,1721
€0,1771
€ 3,8377
€ 3,9476
€ 1,8095
€1,8614
€ 0,0696
€0,0716
€0,1423
€ 0,1464
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Legenda:

Zender

RTL 8 prime time

RTL 8 prime time

RTL 8 prime time +

RTL 8 prime time +

SBS 6 non prime time

SBS 6 non prime time

SBS 6 non prime time +
SBS 6 non prime time +
SBS 6 prime time

SBS 6 prime time

SBS 6 prime time +

SBS 6 prime time +

Sky Radio

Sky Radio

Sky Radio +

Sky Radio +

SLAM!IFM

SLAM!IFM

SLAMIFM +

SLAMIFM +

Sublime

Sublime

Sublime +

Sublime +

Veronica TV non prime time
Veronica TV non prime time
Veronica TV non prime time +
Veronica TV non prime time +
Veronica TV prime time
Veronica TV prime time
Veronica TV prime time +
Veronica TV prime time +
Xenox Music

Xenox Music

Minuten / Kliks

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Kliks

Kliks

Muzikanten/ Producenten

Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten

Minuten/klikwaarde finale stand
(19-5-2025)
€ 3,3228
€ 3,4180
€ 1,5084
€ 1,5516
€ 0,4681
€ 0,4815
€0,2579
€ 0,2653
€ 3,8173
€ 3,9266
€ 1,9995
€ 2,0568
€ 2,2708
€ 2,3359
€ 2,6020
€ 2,6765
€ 0,6887
€0,7084
€0,2348
€0,2415
€0,3619
€0,3723
€0,2419
€ 0,2489
€ 0,1469
€0,1512
€0,0723
€0,0744
€ 4,5482
€ 4,6785
€ 2,0618
€ 2,1209
€ 0,0039
€ 0,0040

Hierboven zijn voor muziekjaar 2021 de gehanteerde minuten/klikwaarden weergegeven voor zowel producenten als muzikanten. Het verschil
tussen het tarief van de producenten en muzikanten heeft te maken met de SoCu-inhouding. De zendernaam aangevuld met + geeft de
minutenwaarde aan vanuit de gealloceerde horecagelden. De muziek gebruikt als vormgevingsmuziek is uitgesloten van repartitie op de
gealloceerde horecagelden. Zie ook het geldstromenoverzicht: https://sena.nl/nl/muziekgebruikers/van-incasso-naar-doorbetaling.

De eenheid klik wordt gehanteerd als rekeneenheid bij de achtergrondmuziekleveranciers. Daar waar minuten staan, worden de daadwerkelijk
uitgezonden minuten gehanteerd als rekeneenheid. De regionale zenders zijn een samenvoeging van alle RPO-radiozenders. DLG nieuwe Media
(DOW) staat voor de playlist met daarin de downloadgegevens. Deze wordt gebruikt voor de allocatie van de online gelden.

Disclaimer:

Eventuele commentaren, klachten, geschillen en/of juridische procedures kunnen van invloed zijn op de gepubliceerde en de gehanteerde minuten-
en klikwaarden. Dit betekent dat de minuten- en klikwaarden nog kunnen wijzigen.
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